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COMUNICATO UFFICIALE N.2159 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.628
Under 19 Maschile Gold n.20
Girone Unico

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
26522 POL. CALUSCHESE BASKET BASKET COSTA 92 - 49
giocata il 13/01/2026 (ELITROPIF.)
26523 Gavo Impianti Elettrici JUNIOR BBG GALLARATE 76 - 97
giocata il 12/01/2026 (INVERNIZZI N.)
26524 POLISPORT. MA.GO MARNATE ITALIAN POOL NBB MAZZANO 80 -61
giocata il 14/01/2026 (DI TOMMASO M.)
26526 MAMAGINA PALL. CERMENATE BASKET LECCO 72 -41
giocata il 12/01/2026 (MASTROROSA D.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2171 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1536

Under 19 Maschile Gold

Seconda fase - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

MAMAGINA PALL. CERMENATE

BBG GALLARATE

S. PIO X MANTOVA

POLISPORT. MA.GO MARNATE

POL. CALUSCHESE BASKET

BASKET LECCO

ITALIAN POOL NBB MAZZANO
MALASPINA SPORT TEAM

Gavo Impianti Elettrici JUNIOR VIGEVANO
BASKET COSTA
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151
198
69
164
156
116
129
55
121
118

110
160
64
162
118
117
135
68
172
171
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



