



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2159 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.628

Under 19 Maschile Gold n.20

Girone Unico

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

26522	POL. CALUSCHESE BASKET	BASKET COSTA giocata il 13/01/2026 (ELITROPI F.)	92 - 49
26523	Gavo Impianti Elettrici JUNIOR	BBG GALLARATE giocata il 12/01/2026 (INVERNIZZI N.)	76 - 97
26524	POLISPORT. MA.GO MARNATE	ITALIAN POOL NBB MAZZANO giocata il 14/01/2026 (DI TOMMASO M.)	80 - 61
26526	MAMAGINA PALL. CERMANATE	BASKET LECCO giocata il 12/01/2026 (MASTROROSA D.)	72 - 41

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2171 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1536

Under 19 Maschile Gold

Seconda fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MAMAGINA PALL. CERMENATE	2	2	0	151	110	0	4
2	BBG GALLARATE	2	2	0	198	160	0	4
3	S. PIO X MANTOVA	1	1	0	69	64	0	2
4	POLISPORT. MA.GO MARNATE	2	1	1	164	162	0	2
5	POL. CALUSCHESE BASKET	2	1	1	156	118	0	2
6	BASKET LECCO	2	1	1	116	117	0	2
7	ITALIAN POOL NBB MAZZANO	2	1	1	129	135	0	2
8	MALASPINA SPORT TEAM	1	0	1	55	68	0	0
9	Gavo Impianti Elettrici JUNIOR VIGEVANO	2	0	2	121	172	0	0
10	BASKET COSTA	2	0	2	118	171	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102